
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2413

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Старшая 
группа 
"Смешарики"

Болотина 
Ольга 
Вячеславовна

"Пожарная безопасность" 1 место ДП-2413-
144005

2

Детское 
творческое 
объединение 
ДПИ 
"Рукоделкино"

Пигарева 
Татьяна 
Владимировна

"Добрый дядя - Светофор" 1 место ДП-2413-
144062

3 Разуваева 
Анна

Щербакова 
Ирина 
Юрьевна

"Светофор дорожный друг" 1 место ДП-2413-
144380

4
Михальченко 
Елизавета 
Васильевна

Яковенко 
Оксана 
Юрьевна

"Правила знай и соблюдай!" 2 место ДП-2413-
144590

5
Рябинчикова 
Дарья 
Алексеевна

Яковенко 
Оксана 
Юрьевна

«Знаки дорожные – наши друзья, 
Забывать друзей нельзя» 1 место ДП-2413-

144593

6
Моисеева 
Дарья 
Андреевна

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Спички детям не игрушка" 1 место ДП-2413-
144594



7 Батяшина Ева 
Дмитриевна

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Верный друг - огнетушитель" 2 место ДП-2413-
144595

8
Сигейкина 
Доминика 
Юрьевна

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Сделай верный шаг" 1 место ДП-2413-
144596

9
Колесникова 
Александра 
Александровна

Королева 
Виктория 
Борисовна

"Безопасный переход" 1 место ДП-2413-
144597

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


